PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pri$tina —Municipality of Prishtina

NEé pajtim me dispozitat e nenit 12, paragrafi 12.2, pika d dhe nenit 51, paragrafi 51.2 t&
Ligjitnr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”
nr. 28/ 15, gershor 2008), neneve 13 dhe 14 t&¢ Udhézimit administrativ 05/2020, t& dt.
21.12.2020 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve té
pérhershme dhe komiteteve tjera né Komuné, nenit 34, paragrafi 34.1, pika d dhe nenit
49, paragrafi 49.1 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010,
Kuvendi i Kryeqytetit né mbledhjen e mbajtur mé 31.01.2023, miratoi kété

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NR. 01-020/02-103516/22,
DT.12.05.2022, PER THEMELIMIN E KOMITETEVE TE TJERA TE KUVENDIT TE
KOMUNES SE PRISHTINES

L

MIRATOHET Vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 01-202/02-
103516/ 22, dt. 12.05.2022, pér themelimin e Komiteteve té tjera té Kuvendit t& Komunés
sé& Prishtinés.

IL.

Sipas pikés I t& kétij vendimi, plotésim-ndryshimi nénkupton ndryshimin e nenit ITI, t&
Vendimit nr. 01-202/02-103516/22, dt. 12.05.2022:

1. Anétari 1 Komitetit pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, Arbér Vokrri - LVYV,
zévendésohet me Radie Hoxhaj - LVV;

2. Anétari 1 Komitetit pér Shérbime Publike, Berat Lahu - LVV, zévendésohet me
Feim Osmani - LVV;

3. Anétari i Komitetit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural, Feim Osmani - LVV,
zévendésohet me Faton Zeka - LVV.

III.

Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit
té Ministrisé sé¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né
gjuhét zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDI [ KRYEQYTETIT KRYESUESTKUVENDIT
01-020/02 -24085/23, mé 01.02.2023 '




